РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                     КРАНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                  МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

            АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.10.2020г.                           с. Рыбное                                            № 37

О снятии с очереди граждан
по договору социального найма.

       В соответствии с Законом №18-4751 от 23.05.2006г « О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории края», на основании решения  комиссии  №1 от 29.03.2019г,       № 1  от 20.02. 2020г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с очереди в качестве нуждающейся для получения жилья по договору социального найма Турову А.В.  в связи с выездом на постоянное место в другую местность.
1. Снять с очереди в качестве нуждающегося для получения жилья по договору социального найма Калашникова Н.В. в связи с нормой квадратов жилого помещения для одного человека согласно законодательства.
1. Снять с очереди в качестве нуждающейся для получения жилья по договору социального найма Субботину  К.В. в связи с приобретением жилья под материнский капитал.
1. Данное решение может быть обжаловано гражданами в судебном порядке.
1. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рыбинского сельсовета                             В.Н.Кондратьева

[bookmark: _GoBack]